
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

 

PORTARIA N° 261 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

“Exonera emprego público em caráter temporário, nos ditames do 

Processo Simplificado de Contratação Emergencial e dá outras 

providências”. 

 

JOSÉ RAFAEL VEZZAN, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o que dispõem a Lei Orgânica do município, a Lei 

Complementar n° 03/2017, bem como os ditames dos Processos Administrativos nº 4473/2025 e 138/2026, 

resolve: 

 

Art. 1.º EXONERAR empregos públicos por tempo determinado, nos ditames do processo simplificado de 

contratação emergencial, os servidores abaixo descritos para os cargos selecionados, a saber: 

Nome 
Data de 

Admissão 

Data do 
encerramento 
do Contrato Cargo 

Ana Beatriz M. R. Pires de Godoy 08/10/2025 06/02/2026 ADI 

Michel Júlio Silvério 02/08/2026 02/02/2026 Motorista 

 
 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir da 

data de demissão, revogadas as disposições em contrário.  

 

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 13 de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 

JOSÉ RAFAEL VEZZAN 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 13 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

Luciana Maria Gonçalves Benedetti 

Diretora de Administração e Governo Municipal 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

